
 

 

 
 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PAŽINTINĖS ŽUVININKYSTĖS PROGRAMOS „IŠAUGINTA EUROPOS 

SĄJUNGOJE“ 2023–2024 MOKSLO METŲ DALYVIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

 

 

2023 m. spalio 4 d. Nr. 3D-639 

Vilnius 

 

Vykdydamas Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 3D-624 

„Dėl Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ patvirtinimo“, 

nuostatus, Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ įgyvendinimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. vasario 8 d. įsakymu 

Nr. 3D-85 „Dėl Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ 

įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, 20 punktą ir atsižvelgdamas į Pažintinės žuvininkystės 

programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-671 „Dėl Pažintinės 

žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ paraiškų vertinimo komisijos 

sudarymo“, 2023 m. rugsėjo 21 d. protokolą Nr. 8D-409 (5.50E),  

t v i r t i n u Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ 2023–

2024 mokslo metų dalyvių sąrašą (pridedama). 

 

 

 

Aplinkos ministras, 

pavaduojantis žemės ūkio ministrą      Simonas Gentvilas 

 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2023 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 3D-639 

 

 

PAŽINTINĖS ŽUVININKYSTĖS PROGRAMOS „IŠAUGINTA EUROPOS 

SĄJUNGOJE“  

2023–2024 MOKSLO METŲ DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Registracijos 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas Dalyvių grupė 

1 PŽP-1 Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla 1–4 

2 PŽP-3 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija  1–4 

3 PŽP-5 Vilkaviškio r. Kybartų „Rasos“ mokykla 1–4 

4 PŽP-7 Kelmės r. Tytuvėnų gimnazija 1–4 

5 PŽP-9 Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 1–4 

6 PŽP-11 Utenos Vyturių progimnazija 1–4 

7 PŽP-13 Panevėžio „Vilties“ progimnazija 1–4 

8 PŽP-15 
Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus 

gimnazija 
1–4 

9 PŽP-17 
Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio pagrindinė 

mokykla 
1–4 

10 PŽP-19 
Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija 
1–4 

11 PŽP-23 Šakių „Varpo“ mokykla 1–4 

12 PŽP-29 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 1–4 

13 PŽP-31 Pasvalio Svalios progimnazija 1–4 

14 PŽP-33 
Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinė 

mokykla 
1–4 

15 PŽP-35 
Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė 

mokykla 
1–4 

16 PŽP-36 Skuodo r. Ylakių gimnazija 1–4 

17 PŽP-41 Telšių „Germanto“ progimnazija 1–4 

18 PŽP-42 Skuodo r. Mosėdžio gimnazija 1–4 



2 

 

 

19 PŽP-43 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija 1–4 

20 PŽP-46 Plungės r. Kulių gimnazija 1–4 

21 PŽP-57 Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla 1–4 

22 PŽP-63 
Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė 

mokykla 
1–4 

23 PŽP-70 
Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų 

progimnazija 
1–4 

24 PŽP-82 Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija 1–4 

25 PŽP-87 Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija 1–4 

26 PŽP-2 Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla 5–8 

27 PŽP-4 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazija  5–8 

28 PŽP-6 Vilkaviškio r. Kybartų „Rasos“ mokykla 5–8 

29 PŽP-8 Kelmės r. Tytuvėnų gimnazija 5–8 

30 PŽP-10 Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 5–8 

31 PŽP-12 Utenos Vyturių progimnazija 5–8 

32 PŽP-16 
Alytaus r. Krokialaukio Tomo Noraus-Naruševičiaus 

gimnazija 
5–8 

33 PŽP-18 
Zarasų r. Antazavės Juozo Gruodžio pagrindinė 

mokykla 
5–8 

34 PŽP-20 
Lietuvos sporto universiteto Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija 
5–8 

35 PŽP-24 Šakių „Varpo“ mokykla 5–8 

36 PŽP-30 Kėdainių r. Šėtos gimnazija 5–8 

37 PŽP-34 
Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinė 

mokykla 
5–8 

38 PŽP-37 Skuodo r. Ylakių gimnazija 5–8 

39 PŽP-40 
Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė 

mokykla 
5–8 

40 PŽP-44 Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija 5–8 

41 PŽP-48 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija 5–8 



3 

 

 

42 PŽP-51 Telšių „Germanto“ progimnazija 5–8 

43 PŽP-58 Ukmergės Dukstynos pagrindinė mokykla 5–8 

44 PŽP-67 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 5–8 

45 PŽP-69 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazija 5–8 

46 PŽP-74 Panevėžio r. Velžio gimnazija 5–8 

47 PŽP-79 Kazlų Rūdos Valdorfo progimnazija 5–8 

48 PŽP-81 Skuodo r. Mosėdžio gimnazija 5–8 

49 PŽP-83 Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija 5–8 

50 PŽP-90 Telšių „Atžalyno“ progimnazija 5–8 

 

_________________________________ 

 

 


